Galfridus Molkweye wodewardus eiusdem episcopi de bosco de Laewod’ 
presentatus fuit eodem modo quo Iohannes Seward’, ideo etc. Postea uenit 
dictus senescallus ut supra et presentat dictum Galfridum, qui iurat; et 
remaneat. 

Robertus de Roweberue, wodewardus abbatis sancti Augustini Bristoll’, 
non fuit presentatus etc.; ideo etc. Postea abbas presentat dictum 

! For. Proc., Tr. of Rec., No. 12. ‘ For. Proc., Tr. of Rec., No. 152. 
2 See the case of Walter of Clanfield 5 William du Plessis was hereditary 

on p. lxviii below. warden of the forests of Somerset. He 
* See the case of William Curteis on was ancestor to Sabine Pecche, who was 

p- Ixviii below. warden in 1300. See p. xvi, note 5, above. 
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Robertum wodewardum suum de bosco de Ruberg’, qui iurat; et abbas re- 
plegiat boscum suum. 

Abbatissa de Shaftesbur’ presentat Walterum atte Pleystret’ wodewardum 
de bosco suo de Culmeton’, qui iurat. 

Willelmus de Blakemor’ wodewardus Symonis de Insula de bosco de 
Lokeston’ presentatus fuit per literas patentes ipsius Symonis et iurat; et 
remaneat, 

Willelmus de Ripariis per Willelmum [Deone] atornatum suum ad hoc 
presentat Willelmum le Pottere de Wynesford wodewardum ad boscum 
suum de Wyneford, qui iurat ete. 

There is little variation in the form in which entries relating to 

the presentment of the woodwards are enrolled; but the following, 

taken from the rolls of the Buckingham eyre of 1255, illustrate other 
features of the law on the subject. 

1 Tohannes Duraunt wudewardus domini Rogeri de Wotton de bosco suo de 
Stocholt presentatus fuit coram domino R. Basset,? senescallo foreste, per 

dominum suum. Et postea presentatus erat per dictum dominum suum 

coram domino EH. de Bosco, iusticiario foreste, apud Selueston’. 

Willelmus Curteis wudewardus Symonis de sancto Licio de parte bosci 
sui de Westbur’ presentatus erat coram H.‘ predicto senescallo foreste apud 
Heiburn’ per dominum suum. Et postea coram domino H., predicto iusti- 
ciario foreste, per dictum dominum suum. Ht dominus eius modo uenit et 

presentat eum wudewardum suum qui iurat. 
Walterus de Clanefeld wudewardus domini Iacobi le Sauuage de parte bosci 

sui de Westbur’ presentatus fuit coram W. de Norhamt’,’ senescallo foreste, 

per dominum suum. Ht postea coram iusticiariis dominis R. de Mohun ® et 
EK. de Bosco per dictum dominum eius modo uenit et presentat eum, qui 

iurat. 

Finally it would seem that Roger of Clifford and his fellow justices 7